
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: FRÜHAUFOVÁ SIMONA Vedoucí práce: Lapková Dora 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2017/2018   

    

Téma diplomové 

práce: 
Návrh taktického cvičení složek Integrovaného záchranného systému na 

typovou činnost AMOK - útok aktivního střelce  

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

 1. Obtížnost zadaného úkolu       

 2. Splnění všech bodů zadání       

 3. Práce s literaturou a její citace       

 4. Úroveň jazykového zpracování        

 5. Formální zpracování – celkový dojem       

 6. Logické členění práce       

 7. Vhodnost zvolené metody řešení       

 8. Kvalita zpracování teoretické části       

 9. Kvalita zpracování praktické části       

10. Výsledky a jejich prezentace       

11. Závěry práce a jejich formulace       

12. Přínos práce a její využití       

13. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Kontrola plagiátorství z IS/STAG: nejvyšší míra podobnosti 0%. 

Vyjádření vedoucí: Diplomová práce není plagiát.         

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Studentka zpracovala diplomovou práci na velmi aktuální téma. Počet útoků aktivních střelců 

neustále roste a jedná se o problematiku, která postihuje i Českou republiku. Je proto nezbytné se na 

potenciální útoky připravovat a pomáhat v přípravě i složkám IZS.  

Diplomová práce je zpracována přehledně, je logicky dělena do jednotlivých kapitol. V teoretické 

části je přínosný zejména popis pojmu aktivní střelec a dělení těchto střelců. Hlavním přínosem 



 

práce je praktická část, kde studentka vymyslela vlastní analýzu rizik zaměřenou na potřeby škol a 

upravenou speciálně pro Fakultu aplikované informatiky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně. Díky 

tomu jsou výsledky analýzy reálné. V druhé kapitole praktické části je návrh taktického cvičení 

složek IZS. Ráda bych vyzdihla, že toto cvičení se bude realizovat v červnu, proto jsou výstupy této 

diplomové práce plně využitelné v praxi. Studentka sestavila celý scénář cvičení, který Policie ČR 

převzala.   

 

 

Datum  5. 6. 2018     Podpis vedoucího diplomové práce 


